
 
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/38/2024 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę nr LX/105/2023 z dnia 28 wrześnie 2023 roku w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Skierniewice na lata 2023-2033 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z 2023 r. poz. 28, poz. 1688) w związku z art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40,          
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. Przyjmuje się zmiany w Gminnym Programie Rewitalizacji Miasta Skierniewice na lata 2023-
2033, w brzmieniu nadanym w załączniku do niniejszej uchwały. 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

          Przewodniczący Rady  
 

                                                                                                            

       Andrzej Melon 

 

 

 

 
 


		2024-03-26T14:24:03+0100




